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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

P Palvelurakennusten korttelialue.

Y Yleisten rakennusten korttelialue.

YU Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue.

VP Puisto.

VL/s Lähivirkistysalue, jolla ympäristö säilytetään.

VU Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

LP Yleinen pysäköintialue.

ET Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

EV Suojaviheralue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

21 Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

191 Korttelin numero.

NAUKIONTIE Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

7000 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

e=0.5 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

85.00 Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Rakennusala.

et Rakennusala, jolle saa sijoittaa puistomuuntamon tai muita
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevia rakennelmia ja laitteita.

Istutettava alueen osa.

Ohjeellinen istutettava alueen osa.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

pp Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa. Yhteys on sitova,
mutta sijainti ohjeellinen.

pp Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

p Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Johtoa varten varattu alueen osa.

a Kadun tai liikennealueen alittava kevyen liikenteen yhteys.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

s-4 Puistometsänä säilytettävä alueen osa.

luo Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.

hule Ohjeellinen hulevesien käsittelyalue.

rky Valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö.

Ohjeellinen ulkoilupolku.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu puistoalueen
osa.

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.
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Käsittelyvaiheet

KOUVOLA

Voimaantulo Asemakaavan numero

PYSÄKÖINTIPAIKKAMÄÄRÄYKSET
Autopaikat
Palvelut: 1 ap / 60 k-m2
Oppilaitokset: 1 ap / 150 k-m2
Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialueelle ei ole määritelty
autopaikkavelvoitetta. YU korttelialueella yli 20 autopaikan muodostamat
pysyvät pysäköintialueet tulee jakaa osiin istutuksilla. 

Polkupyöräpysäköintipaikat
Palvelut: 1 pp / 50 k-m2
Oppilaitokset: 1 pp / 2 opiskelijaa
Pyöräpysäköintiin tulee olla sujuva ja turvallinen yhteys katuverkolta.
Pyöräpysäköintiin johtavia yhteyksiä ei saa tontin sisällä katkoa autojen
pysäköintipaikoilla tai autoilun kulkuyhteyksillä. Pyöräpysäköinti tulee
toteuttaa runkolukittavana. Vähintään 30 % paikoista tulee osoittaa
katettuun tilaan. 

AITAAMINEN
Alueiden aitaaminen tulee toteuttaa niin, ettei Urheilupuiston läpikulku
merkittävästi esty. Aidoissa tulee olla riittävä määrä kulkuportteja ja
niiden tulee sopia mallinsa ja värityksensä puolesta ympäristöönsä, sekä
olla kaupunkikuvallisesti laadukkaita. Näkymiä peittäviä / umpinaisia
aitoja tulee käyttää vain alueiden toiminnan kannalta välttämättömissä
kohteissa.

HULEVEDET
Korttelialueilla sekä urheilu- ja virkistyspalvelujen alueella on
rakennusluvan/yleisen alueen suunnitelman yhteydessä laadittava
kiinteistö-/aluekohtainen hulevesisuunnitelma. Korttelialueiden
suunnitelmissa on esitettävä myös rakentamisaikaiset hulevesien
hallintajärjestelyt. Korttelialueilla syntyviä hulevesiä on
viivytettävä/suodatettava tonteilla ennen niiden johtamista kunnalliseen
hulevesiverkostoon.  Lähivirkistysalueella tulee hulevesien hallinnalla
estää maanpinnan eroosio.

KIINTEISTÖJEN TURVALLISUUS
Rakennukset tulee varustaa pelastusviranomaisen hyväksymillä
kaasuntunnistimilla sekä automaattisesti sulkeutuvalla koneellisella
ilmastoinnilla. Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää suunnitelma
pelastustoimenpiteistä huomioiden Seveso III-laitoksen turvallisuusriskit.
Rakennusluvasta on pyydettävä pelastusviranomaisen lausunto.

MELUSUOJAUS
Rakentamisessa sekä rakennusten ja niiden pihatilojen sijoittelussa tulee
huomioida ympäröiviltä kaduilta mahdollisesti tuleva liikennelähtöinen
melu.

PIHA-ALUEET
Korttelialueet sekä urheilu- ja virkistystoimintaa palvelevat alueet tulee
toteuttaa vähintään esteettömyyden perustason mukaisesti. Alueelle on
laadittava julkisen tilan esteettömyyden kokonaissuunnitelma, jossa
määritetään julkisten alueiden pintojen, reittien jatkuvuuden, opastuksen
ja tasoerojen periaatteet. Kaikki yleisen jalankulun pääreitit ulko- ja
sisätiloissa, sekä yhteydet läheisille joukkoliikenteen pysäkkialueille on
toteutettava mahdollisuuksien mukaan esteettöminä. Mikäli esteetön
reitti poikkeaa pääreitistä, on vaihtoehtoisen reitin oltava selkeä ja
helposti hahmotettavissa.

Piha-alueilla ja istutettaviksi merkityillä alueilla tulee kasvillisuuden olla
monilajista ja monirakenteista. Kasvillisuuden tulee tukea
kaupunkiluonnon monimuotoisuutta sekä hulevesien hallintaa.

Alueella tulee käyttää laadukkaita pintamateriaaleja ja lumitilan mitoitus
tulee esittää suunnitelmissa. Rakennusluvan yhteydessä on esitettävä
tonttia koskeva pihajärjestely- ja istutussuunnitelma, joka on toteutettava
rakentamisen yhteydessä.

POHJAVEDEN SUOJELU
Kaava-alue sijaitsee osittain veden hankinnan kannalta tärkeällä
pohjavesialueella. Rakentaminen tai alueella oleva muu toiminta ei saa
aiheuttaa haitallista pohjaveden pinnan alenemista tai vaarantaa
pohjaveden laatua ja määrää. Pohjaveden pinnan alle sijoittuvat
maanalaiset tilat ovat kiellettyjä. Rakennettaessa pohjavesialueelle tulee
tehdä selvitys pohjaveden pinnan sijainnista ja hyväksyttää suunnitelma
alueesta vastaavalla vesilaitoksella. Alueen täyttöihin saa käyttää vain
puhtaita kivennäismaita.

RAKENNUSOIKEUDEN KÄYTTÖ
Ennen vuotta 2026 rakennetuissa luvanvaraisissa rakennuksissa saa
olevan rakennusrungon ja vesikaton sisäpuolella tehdä korjaus- ja
muutostöitä kaavaan merkityn rakennusalan ja
-maksimirakennusoikeuden rajoittamatta.
  
Rakennusalan sisä- ja ulkopuolelle saa sijoittaa yhdyskuntateknistä
huoltoa ja tietoliikennettä sekä muuta yleistä tarvetta palvelevia laitteita,
rakennuksia, rakennelmia ja tiloja. Rakennusalan ulkopuolelle on
mahdollista sijoittaa alueen käyttötarkoitusta tai kiinteistönhuoltoa
palvelevia maksimissaan 30 k-m2 kokoisia rakennuksia ja rakennelmia.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusaseman yläpuolelle saa
sijoittaa teknisiä tiloja max 20% rakennuksen ylimmän kerroksen
pinta-alasta. Tilojen tulee sulautua rakennuksen arkkitehtuuriin ja olla
kaupunkivallisesti laadukkaita.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alueelle saa sijoittaa kioskeja tai muita
vastaavia alle 30 k-m2 suuruisia alueen pääkäyttötarkoitukseen liittyviä
vähäisiä rakennuksia tai rakennelmia. Niiden yhteenlaskettu kerrosala ei
saa ylittää kullekin alueelle erikseen merkittyä määrää. Rakentaminen ei
saa aiheuttaa yhdyskuntateknisten järjestelmien siirtotarvetta.

Palvelurakennusten korttelialueelle saa sijoittaa Urheilupuiston käyttöön
soveltuvia ja sitä tukevia palveluita, kuten majoitus- ja liikuntapalveluja.

RAKENTAMISTAPA
Rakennusten arkkitehtuuriin ja sopivuuteen ympäröivään
kaupunkikuvaan tulee kiinnittää erityistä huomiota. Kookkaiden
rakennusten julkisivuja tulee porrastaa ja jäsennellä värein, materiaalein
ja aukotuksella. Alueelle rakennettavien yli 100 k-m2 suuruisten
rakennusten pääpiirustuksista tulee pyytää kaupunkikuvasta vastaavan
työryhmän lausunto. Tonttien väliselle rajalle ei tarvitse rakentaa
paloseinää. Rakennusten väliseinien kerrosalasta huomioidaan
rakennusoikeutta laskiessa maksimissaan 200 mm. Porrashuonetilojen
kerrosalasta huomioidaan kunkin kerroksen osalta enintään 15 k-m2
autopaikkatarvetta määriteltäessä. Rakennusalalle saa sijoittaa
pysäköintipaikkoja.

SUOJELUMÄÄRÄYKSET
RKY-alueen sisällä olevalla puistoalueella tulee huomioida
Kuusankosken - Kymintehtaan teollisuusympäristö / Länsi-Naukio
valtakunnallisesti arvokkaan rakennetun kulttuuriympäristön arvot.
Alueen kasvillisuudessa ja rakenteissa tulee suosia 1920-luvulle
tyypillisiä kasvilajeja ja ratkaisuja. Alueen ajantasainen rajaus on
tarkistettava, ja alueella tehtävistä saneeraus- ja muutostöistä on
pyydettävä lausunto asiassa toimivaltaiselta museoviranomaiselta. 

Alueella, jolla ympäristö säilytetään (/s) tulee alueen metsänhoito
toteuttaa luonnon monimuotoisuus ja virkistysarvot edellä. Metsä tulee
säilyttää pääosin luonnontilaisena tai sen kaltaisena. Eläinlajien
kulkureitit sekä arvokkaat luontokohteet tulee huomioida alueen
tarkemmassa suunnittelussa, hoidossa ja käytössä.

Puistometsänä säilytettävillä alueilla (s-4) tulee turvata alueen kautta
kulkeva ekologinen- / viheryhteys säilyttämällä alue puustoisena ja
monimuotoisena.

YHDYSKUNTATEKNINEN HUOLTO
Tontille merkityn rakennusalan ulkopuolelle sekä tontille merkityille
istutetuille alueen osille saa sijoittaa tontin ja korttelialueen
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevia johtoja, laitteita, rakennuksia ja
rakennelmia. Rakennettaessa viemärin padotuskorkeuden alapuolelle,
tulee kiinteistöön tehdä tarvittaessa kiinteistökohtainen pumppaamo.
Katualueisiin rajautuvilla tonttien osilla tulee varautua mahdollisiin
johtorasitteiden perustamisiin.

MUUT ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET
Alueella olevat jalojen lehtipuiden muodostamat puurivit sekä
täysikasvuiset yksittäiset maisemallisesti tärkeät puut tulee säilyttää. Jos
puita joudutaan hyvin perustelluista syistä kuitenkin poistamaan, tulee ne
korvata samalle paikalle tai mahdollisimman lähelle istutettavilla
vastaavilla puilla. 

TONTTIJAKO  Tämän asemakaavan muutoksen alueella
rakennuskortteliin on laadittava erillinen tonttijako.


